【見本】

平成○○年○○月○○日
千曲市スポーツ推進委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
○○小学校○年○組

代表　千　曲　太　郎

チャレンジスポーツ教室指導のお願い

下記の通り、指導をお願いします。

記

１．日　時　　　　　　平成○○年○○月○○日（　）　午前９時～１０時

２．会　場　　　　　　○○小学校　体育館

３．種　目　　　　　　スマイルボーリング３レーン・ユニホック１面

４．目　的　　　　　　クラスの親睦を図るため

５．人　数　　　　　　子ども○○名　大人○○名　計○○名

６．担当者　　　　　　代表　千　曲　太　郎　（電話：026－○○○－○○○○）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯：090－○○○○－○○○○）

平成　　年　　月　　日
千曲市スポーツ推進委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

チャレンジスポーツ教室指導のお願い

下記の通り、指導をお願いします。

記

１．日　時　　　　平成　　年　　月　　日（　　）
２．会　場
３．種　目
４．目　的
５．人　数
６．担当者
　　（連絡先）TEL